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Warszawa, dnia 03-04-2014 r.

Biuro Zamoéwien Publicznych
ZP-01/11/2014

Informacja dla  wszysikich Wykonaweéw  uczestniczacych w  przetargu

nieograniczonym na ,Usluge opracowania dokumentacji projektowo-kosztorysowej dia
zadania inwestycyjnego pn.: ,Przebudowa i modernizacja Szpitala Czerniakowskiego —
modernizacja instalacji gazéw medycinych w zakresie budowy rozpreialni medycznego
podtlenku azotu” (nr sprawy 11/2014)

Zamawiajacy informuje, ze w postgpowaniu wplynety nastepujace pytania:

L.

Czy zapis w pkt. ,,I — Informacje ogolne - przeglad i ewentualne usuniecie wykrytych
usterek w istniejgce instalacji podtlenku azotu™ nalezy rozumieé jako konieczno$é
fizyczng dokonania prob instalacii, czy tez wylacznie opis zauwazonych
nieprawidlowosei?

Odpowiedz: Zacytowany w pytaniach zapis dotyczy wykonawcy rob6t budowlano-
montazowych. Dla projekianta jest to informacja, ze w opracowywanej dokumentacii,
przedmiarach robot i kosztorysach inwestorskich nalezy takie czynnosci uwzgledni¢

Czy zapis w pkt. I - Informacje ogolne - wykonanic koniecznych badan kontrolnych
catego ukladu (potwierdzonych protokofami) i przekazanie sprawnego ukladu do
cksploatacji”  nalezy rozumie¢, jako konicczno$é fizycznego wykonania prob
instalacji ujetego norma?

OdpowiedZ: Zacylowany w pytaniach zapis dotyczy wykonawcey robdt budowlano-
montazowych. Dla projektanta jest to informacja, ze w opracowywanej dokumentacji,
przedmiarach rob6t i kosztorysach inwestorskich nalezy takie czynnosci uwzglednié

Czy pojecie ,projeki technologiczny”  dotyczy wylacznie technologii podtlenku
azotu?

Odpowiedz: Projekt technologiczny winien obejmowaé rozprezalnie podtlenku azotu
1juz wykonane a dotychczas nieuzywane instalacje do przesytu podtlenku
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